
l ist ino prezzi  val ido dal  01 . 12 .2024

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

8.30-12 / 14.30-19

8.30-16

9-18

11-20

8.30-12 / 14.30-20

SU APPUNTAMENTO

CHIUSO

TRATTAMENTO AFRODITE DETOX

TRATTAMENTO PELLI IMPURE

HYDRO4PLUMP ACIDO IALURONICO

RESURFACE ACIDI

LENITIVO

ANTI AGE

Trattamenti specifici viso da

effettuare previa consulenza*

€ 75

€ 120

€ 120

€ 120

€ 120

€ 120

T R A T T A M E N T I  V I S O

GOMMAGE MARINE+VAPORE

PHM SOFTCASHMERE+MOUSSE

RITUALE CORPO COCONUT

OSMO MASSAGE

PERSONALIZZATO SCHIENA

Trattamenti specifici

modellamento corpo da

effettuare previa consulenza*

€ 95

€ 95

€180

€ 95

€ 95

T R A T T A M E N T I  C O R P O

VISO + BARBA

VISO PERSONALIZZATO

VISO+CERVICALE+CUOIO CAPELLUTO

€ 85

€ 120

€ 85

T R A T T A M E N T I  V I S O  U O M O

LASER 810 EPILAZIONE

PROGRESSIVA

SEDUTA SINGOLA DA € 50

T E C N O L O G I E  C O R P O

TECNOLOGIA INFRAROSSO

CORPO: MODELLANTE E DRENANTE

TECNOLOGIA V-BEAUTY

Trattamenti con tecnologia da

effettuare previa consulenza*

€ 120 A ZONA

€ 150 A ZONA

OLIMPO
beauty & relax

PREDAZZO 389-2922300
www.olimpocentrobenessere.it

T E C N O L O G I E  V I S O

TRATTAMENTO NIR INFRAROSSO

TRATTAMENTO VISO V-BEAUTY

TRATTAMENTO OCCHIO/LABBRA

+PATCH OCCHIO/LABBRA ABBINATO

TECNOLOGIA PREIME

€ 90

€ 150

€ 75

€ 40

€ 275

T E C N O L O G I E  A V A N Z A T E

S i a m o  s p e c i a l i s t e  i n  t r a t t a m e n t i  V I S O - C O R P O  -  p r e n o t a
u n a  c o n s u l e n z a  p e r  i l  t u o  p e r c o r s o  p e r s o n a l i z z a t o

CONSULENZA* € 40

CONSULENZA* € 40



l ist ino prezzi  val ido dal  01 . 12 .2024

MASSAGGIO ANTISTRESS

MASSAGGIO PERSONALIZZATO

MASSAGGIO SPORTIVO/CONNETTIVALE

MASSAGGIO DRENANTE/ANTICELLULITE

MASSAGGIO AROMATERAPICO

MASSAGGIO AYURVEDICO

MASSAGGIO CON PIETRE CALDE

MASSAGGIO LOMI-LOMI

MASSAGGIO DI COPPIA CON CANDELA

MASSAGGIO PREMAMAN

MASSAGGIO NEONATALE

€ 80

€ 80

€ 80

€ 80

€ 80

€ 80

€ 90

€ 120

€ 160

€ 90

€ 30

M A S S A G G I

MEZZA GAMBA

GAMBA INTERA

BRACCIA

INGUINE O BIKINI O GLUTEI

BAFFETTO

MENTO

VISO

NARICI

SCHIENA

SOPRACCIGLIA

ADDOME O PETTO

ASCELLE

€ 25

€ 45

€ 30

€ 25

€ 15

€ 15

€ 30

€ 10

€ 40

€ 15

€ 40

€ 15

E S T E T I C A

TATTOO

LAMINAZIONE CIGLIA O SOPRACCIGLIA

CONSULTO CON ESPERTO

A PARTIRE DA € 200

€ 60

GRATUITO

T R U C C O  S E M I P E R M A N E N T E  &  M A K E - U P  B E A U T Y

E P I L A Z I O N E  C O N  C E R A  B R A S I L I A N A  S K I N ’ S

M A N I  E  P I E D I

MANICURE RITUAL

PEDICURE RITUAL

RICOSTRUZIONE GEL CLASSICO

ALLUNGAMENTO IN GEL

DECORO

SMALTO SEMIPERMANENTE CON

KERATINA E CALCIO

RIMOZIONE GEL O SEMIPERMANENTE

+ RINFORZANTE

€ 60

€ 110

€ 70

€ 80

€ 5 A DECORO

€ 35

€ 15

GROTTA DI SALE

SINGOLA ADULTI

SINGOLA BIMBI 0-10 ANNI

SINGOLA RAGAZZI 11-18, OVER 65 E

DONNE IN GRAVIDANZA

ABBONAMENTO 6+1

ABBONAMENTO 10+2

VASCA DI SALE CON INFRAROSSO

SINGOLA

ABBINATA A MASSAGGIO

€ 30

GRATUITA

€ 25

€ 180

€ 300

€ 50

€ 115

B E N E S S E R E  S A L I N O

REIKI BASE

REIKI ARMONIZZAZIONE

REIKI TRATTAMENTO DEL MENTALE 

€ 60

€ 80

€ 80

R E I K I


